ПРОТОКОЛ ДОПОЛНЕН ИЯ Xn з//3 / /
К ПРОТОкоЛу вскрытия конвертов ЛЬ113 от 28.05.2018 года, открытого

тендера на поставку колодок тормозных,
под председатеЛьством Щиректора филиала АО (кТЖ - Грузовые

Ст. Илецк.

перевозки>- <Илецкое отделение ГП>

28.05.2018 года.

Председатель комиссии: ,Щиректор филиала АО (КТЖ-
Грузовые перевозкп>-<Илецкое отделёние ГП>

Ниязбаев Д.Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам.директора по экономикё и финансам
АО (КТЖ - Грузовые перевозки)

<Илецкое отделенце ГП> Алиева М.К.
Начальник депо - Главный инженер филиала

АО кКТЖ - Грузовые перевозки))
<Илецкое отделение ГП>Ажабаев К.С.

Ведущий юрискоцсульт
<<Илецкого отделения ГП>> Кульманова,Щ.М.

И.о. Главного бухгалтера
<Илецкого отделения ГП> Байниязова А.Т.

Начальник матери€шьно-технического сектора
Туралиев К.З.

Вскрытие конвертов 28.05..2018 года время 10 часов 00 минут
Оренбургская область, г.Соль-Илецк, ул.Вокзальная бlн, каб.' Щиректора

3. Общество с ограниченной ответственностью <Стимул>.

Высryпил председатель комиссии: Щиректор филиала Ао (кТЖ - Грузовые
перевозкп> - <<Илецкое отделение ГП> Ниязбаев д.ж., производитая вскрытие
конвертов гIотенци€Llrъных поставщиков, в присутствии комиссии, конверtы
закJIеены и опечатаньi печатью поставфиков, без видимых следов вскрытиrI.

При вскръIтии конверта потенциалъного поставщика Общество с ограниченной
ответственностью <<юпитер)) находилисъ следующие документы :

- Заявка на r{астие в тендере;

- Таблица цен потенциального поставщика по лоту
2ЗЗ5,00 тенге);

Ns 1 (Щена за единицу

- Таблица цен потенциаJIьного поставщика по лоту NЬ 2, (I]ена.за единицу
2997,00 тенге);

- Таблица цен потенци€lпьного поставщика по лоту J\b З (Щена

б030,00 тенге);

- Техническ€ш спецификациrI по лотам J\Гч1, }lb2, J\b3;

- Лист записи ЕГРЮЛ 10656100 570З9 от 14 мая 2018г;

- Устав ООО <Юпитер>>;

- Приказ j\b 1 о вступлении в должность директора Общества;

- Письмо об ознакомлении с условиями внесения в Перечень
потенци€tпьных поставщиков Холдинга;

- ГI_1rатёжное пор}чение Nч50, NЬ51, ЛЬ52

При вскрытии конверта потенциiшьного поставщика Товарищество с
ограниченной ответственностью (АВС ASTANA) находились следlлощие

документы:

- Заявка на rIастие в тендере;

за единицу

ненадежных

- Щеновое предложение по лотам J\Ъ2 (Щена за единицу 2999,00 тенге; NЬ3 (Щена

за единицу 6040,00 тенге);

- Техническая спецификация по лотам J\b2, Nч3;

- Письмо об ознакомлении с условиями внесениrI в Перечень ненадежных

- Справка о государственной регистрации юридического лица;

- Письмо о лицензировании.

При вскры,гии конверта потенци€Lльного поставщика Общество с ограниченной
ответственностъю <Стимул> находились следующие докумеНты :

- ЗаЯвка на )пIастие в тендере;

- Таблица цен потенци€Lпьного гIоставщика по лоту J\Ф 1 (Це"u за единицу

- Таблица цен потенци€Llrьного поставщика по лоту J\b З (I_{eHa за единицу
б020,00 тенге);

- Лист записи ЕГРЮЛ 1185б58003З87 от 22 февраля 2018г;

- Устав ООО <Стимул>;

- Приказ Jф1 О вступлении в должность директора;

- Письмо о

обеспечения
согласии с условиями, видом, объемом и спос'обом внесения

исполнениrI договора;

- Письмо об ознакомлении с условиями внесениrI в Перечень ненадежных
потенци€tльных поставщиков Холдинга;

- Техническая спецификация по лотам J\Гч1, J\Гэ2, }lb3;

- ГIrrатёжное поручеЕие NЬ6, J\Ъ8, J\b9;

Председатель Комиссии: {МO2Ц__ Ниязбаев Д.Ж.

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.

l

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

ль
п/п

Ф.и.о. Щолжность Росцись Щата

1 Алиева М.х. Зам.директора по экономике
и финансам

АО (КТЖ - Грузовые
перевозки)

<<Илецкое отделение ГП>> h
2 Ажабаев К.С. Началъник депо-Главный

инженер <<Илецкого

отделения fП>>

4 Кульманова Щ.М. Ведущий юрисконсульт
<<Илецкого отделения ГП>>

5 Байниязова А.Т. И.о. Главного бухгалтера
<<Илецкого отделения ГrЬ>

I

I

l
]

I

6 Туршrиев К.З. Началъник Матери€Llrънtr-

технического сектора

l

/

"ф*{_